CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG ?
ESTADO DO PARANÁ APROVAD0

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 093/2023. Saladas Sessões lé [40193

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de
suas atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa
Excelência, solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de
leis, seja encaminhado ao Poder Executivodo Município de Campo Largo PR,
à Secretaria de Viação e Obras para que seja solicitado a LIMPEZA E
_D_ESOBSTRUCÃQ DAS GAL_ERIAS PLUVIAIS LQCALIZADAS NA RUA
SERAFIM AMUR FERREIRA DO AMARAL JARDIM SOCIAL
PROXIMIDADES DO Nº 470.

JUSTIFICATIVA: Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos
moradores que lá residem, pois busca trazer melhores condições a população
local. No momento atual, as casas são tomadas pela água da chuva, assim, para
evitar alagamentos e demais riscos, solicitamos a limpeza e desobstrução
conforme requerido.

Atenciosamente;

Vereador

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA,MSG — CAMPOLARGO — PARANÁ " ' / ,

FONE: (41) 3392-1717 4 553 2013
E—mail: cmcampolargo©emcampolargo.pr.;oan- 09/40/13

Home page: www.campolargo.pr.leg.br